
 

 
  

Kära släkting!  

  

Året 2020 – ett år vi helst vill 

glömma 
  
När vi skickade ut brevet till släkten i februari 

2020 var vi helt inriktade på att slutföra 

bokprojektet och genomföra jubileumsmötet i 

slutet av augusti. Sedan kom covid-19 och 

ställde allt på ända. Jubileumsfirandet fick 

inställas och bokprojektet försenades. Endast 

en gång tidigare har det varit nödvändigt att 

ställa in ett släktmöte, år 1940 under 

brinnande världskrig. När jag skriver detta har 

vaccinationen mot covid-19 påbörjats och 

prognosen är nu att alla som vill vaccineras 

ska ha fått denna möjlighet senast i sommar. 

Vi arbetar därför med förutsättningen att ett 

försenat släkt-/jubileumsmöte ska kunna 

genomföras den 28 augusti i år.  

 

Förutsatt att normala omständigheter 

råder under släktmötet kommer släktstugan 

att stå öppen för besök, vi registrerar oss i 

sockenstugan och samlas därefter i kyrkan för 

en högtidsstund med sång och musik. Du 

kommer att få en tillbakablick i 

släktföreningens 100-åriga historia och en 

spännande presentation av den nya 

släktboken. Därefter sker kransnedläggning 

vid Svens och Gunnurs gravsten. 

 

När högtiden i kyrkan har avslutats följer 

släktföreningens årsmöte i sockengården. 

Efter årsmötet äter vi en välförtjänt buffé 

utanför Bokcaféet. 

 

Kallelse till det formella årsmötet skickas 

ut i mitten av juni då vi förhoppningsvis vet 

mer om vaccinationsläget. Förutom förslaget 

till dagordning kommer kallelsen också att 

innehålla en begäran om definitiv anmälan till 

deltagandet i släktmötet och inbetalning av 

bufféavgift. Alla släktingar är välkomna till 

släktmötet. För att få delta i den formella 

årsmötesförhandlingen krävs att du är medlem 

och har betalt din medlemsavgift för 2021. 

Visa ditt intresse och stötta släkt-

föreningen genom att redan nu betala in 

medlemsavgiften för dig och din familj (100 

kr för vuxna och 50 kr för de som inte fyllt 

18 år) till vårt bankgiro 201-8760 eller 

genom Swish 123 161 14 90.  Vi vill gärna ha 

din inbetalning senast 31 mars. Fortsatta 

bidrag till släktstugan eller bokprojektet tar vi 

också gärna emot.  

 

På kvällen finns det möjlighet att delta i en 

kräftsupé. Det går också bra att boka rum för 

övernattning. Bokningen av både kräftsupé 

och övernattningsrum/hotell sker direkt hos 

respektive arrangör. Mer om detta nedan.  

 

Den nya släktboken kommer att vara klar till 

släktmötet i augusti. Boken kommer att 

omfatta ca 480 sidor. Därtill kommer 

släktregister i särskilt häfte. 

De som tagit del av färdigställt material kan 

intyga att både innehåll och layout håller 

mycket hög kvalitet. Bokpriset är 380 kr. Om 

du vill ha boken till din hemadress tillkommer 

en fraktkostnad. Har du ännu inte beställt 

boken kan du enklast göra detta genom att 

kontakta undertecknad, ring 070-516 51 51 

eller skicka e-post till sundsered@telia.com. 

Om du redan gjort en beställning behöver den 

inte förnyas.  

  

Till er som vill delta i 

kvällsaktivitet/övernattning: Kräftsupén 

kommer att serveras på Mosslanda pub & 
konferens (www.mosslanda.se). Beställning 
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av supén gör du med e-post 

info@mosslanda.se eller via mobil 0703-27 

57 48.  Övernattning kan du ordna genom att 

kontakta Gerd Ljungqvist, e-post 

info@creadiem.se eller mobil 070-578 56 

34. Gerd kan ge olika alternativ till 

övernattning. 
 

Vi har under föregående år konverterat 
praktiskt taget hela vårt adressregister från 
gatuadresser till e-postadresser. Skälen till 

denna åtgärd är dels att kostnaden för 
brevutskick ökat dramatiskt, dels att e-

postadresserna avsevärt förbättrar våra 
möjligheter till kommunikation med släkten. 

Du som har fått detta brev i postlådan har nu 
två möjligheter att säkerställa information från 
oss även i fortsättningen. Antingen meddelar  

du mig att du saknar e-postadress och vill ha 

informationen i postlådan, eller så skickar du 

mig din e-postadress. Har du inte meddelat 

mig någotdera senast den 31 mars får vi tyvärr 

anta att du inte är intresserad av information 

från släktföreningen och tar därför bort dig 

från vårt adressregister. Vi hoppas givetvis att 

du vill vara kvar i vårt register. 

 

Med förhoppning om ett mycket bättre 2021! 

 

Od den 5 februari 2021 

 

Sten Hermansson, Odqvist-id 74612 

Ordförande 

Mobil: 070-516 51 51 

E-post: sundsered@telia

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Stöd bevarandet av släktstuga och förening genom att betala medlemsavgiften (100kr för vuxen och 50kr för barn) 

till bankgiro 201-8760 eller ”swisha” beloppet till 123 161 14 90, gärna senast den 31 mars. Glöm inte ange namn 

och Odqvist-id på inbetalningen. För inbetalningar från utlandet gäller IBAN SE73 1200 0000 0123 5028 6193 och 

BIC/SWIFT DABASESX. 

 

• Hjälp oss att kvalitetssäkra och uppdatera släktdatabasen! Följ upp att din egen familj är uppdaterad antingen 

genom att gå in på vår hemsida, www.odqvist.com och rubriken Släktdatabasen, eller kontakta Ingegärd 

Williamsson, 070-532 64 44.  

 

• Informera oss om adressändringar och e-postadresser.  

 

• Meddela gärna ditt intresse för nya släktboken! Detta kan du också göra på vårt kontaktformulär på hemsidan, 

genom att ringa 070-516 51 51 eller skicka e-post till sundsered@telia.com, eller också göra en notering om detta 

när du betalar in din årsavgift för 2021. 
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